حمید انوری

اگر مرا بزنند...

"اگر مرا بزنند..."، عنوان یک نوبت بلند بالا، یا یک خاطره تلخ است از زندانهای جمهوری اسلامی ایران. این نوشته درست به تاریخ (جمعه ۲۲ سنبله ۱۳۷۰ خورشیدی)، مطابق به ۱۳ سپتامبر ۱۹۹۱ میلادی در هفته نامه خاوران، مربوط به ایرانیان شمال کالیفورنیا - امریکا، به نشر رسیده بود.

بله! درست بیست و هفت سال و چند ماه قبل من همین سرگذشت تلخ یک زندانی را خوانده بودم، همان صفحه را از هفته نامه متذکره بریده و نگهداشته بودم.